
Informace o produktu
Magnetické tabule jsou vyrobeny z vysoce kvalitního tvrzeného skla o tloušťce 0,5 cm,
což zajišťuje jejich odolnost a dlouhou životnost. Jsou vybaveny kovovými úchyty pro
snadnou montáž a pěnovým distančním prvkem, který udržuje rovnoměrnou
vzdálenost od stěny.

DŮLEŽITÉ! Při používání produktu dodržujte bezpečnostní opatření.
Výrobek je vyroben ze skla, proto je nutné s ním zacházet opatrně, aby nedošlo k rozbití nebo poškození.
Neumisťujte produkt na místa vystavená silným vibracím nebo nárazům, které by mohly způsobit jeho pád.
Pokud je sklo poškozené (např. praskliny nebo odštípnutí), okamžitě přestaňte produkt používat a bezpečně
jej zlikvidujte. Držte rám mimo dosah dětí – hrozí nebezpečí poranění v případě pádu nebo rozbití. Nedodržení
těchto pokynů může představovat riziko pro zdraví a bezpečnost uživatelů.

Čištění a údržba :
Tabuli čistěte měkkým, suchým nebo mírně vlhkým hadříkem. Nepoužívejte abrazivní
čisticí prostředky ani agresivní chemikálie, které by mohly poškodit povrch skla.
Pravidelné čištění pomáhá udržovat estetický vzhled a funkčnost tabule.

Návod k montáži :
1. Zkontrolujte, zda jsou kovové úchyty správně připevněny na zadní straně tabule. 2.
Vyberte montážní prvky vhodné pro hmotnost a velikost tabule. 3. Na stěně označte
místa pro montážní prvky a ujistěte se, že jsou rovnoměrně rozloženy. 4. Vyvrtejte
otvory a vložte hmoždinky. 5. Připevněte montážní prvky ke stěně. 6. Zavěste tabuli na
úchyty a ověřte její stabilitu a rovnoměrné umístění.

CZ

Typy tabulí :
Magnetická tabule – Určena výhradně k přichycení poznámek, fotografií, dopisů
a jiných dokumentů pomocí neodymových magnetů. Není vhodná pro psaní fixy.
Magnetická tabule s možností stírání – Kombinuje magnetické vlastnosti s
možností psaní stíratelnými fixy a jejich snadným mazáním. Součástí balení je fixa,
houbička a neodymové magnety.


